
Rennen 1 Rennen 3

MTB (12,1 km) Zeitfahren Hochberg  (2,47 km / 180 Höhenmeter) Holzbrunn

24.04.2009 03.07.2009

Ge Ge Ga Ga RS Name Verein n Zeit Ge Ge Ga Ga Zeit Ge Ge Ga Ga Zeit Ge Ge Ga Ga

Pl Pt Pl Pt Pl Pt Pl Pt Pl Pt Kl Name Verein min Pl Pt Pl Pt Pl Pt Pl Pt Pl Pt min Pl Pt Pl Pt Pl Pt Pl Pt Pl Pt min Pl Pt Pl Pt Pl Pt Pl Pt Pl Pt

1 46 1 58 0 0 0 1 Graef Dieter RSV-Traunreut 3 30:23 11 9 2 18 09:25.22 3 17 1 20 26:23.54 1 20 1 20

7 20 2 35 0 0 0 1 Ober Stefan RSV-Traunreut 2 16 4 3 17 09:38.38 4 16 2 18

10 19 3 34 0 0 0 1 Anawenter Reinhold RSV Traunreut 2 18 2 4 16 28:12.88 3 17 2 18

16 15 4 32 0 0 0 1 Schuster Frank RSV Traunreut 2 19 1 5 15 09:56.82 6 14 3 17

7 20 5 20 0 0 0 1 Herbst Willi RSV-Traunreut 1 25:00 1 20 1 20

5 27 0 1 54 0 0 2 Bauregger Matthias RSV-Traunreut 3 21 1 2 18 12:25.00 8 12 2 18 28:46.17 6 14 2 18

3 31 0 2 40 0 0 2 Seehuber Hansi RSV-Traunreut 2 09:51-42 5 15 1 20 28:24.54 4 16 1 20

25 10 0 4 20 0 0 2 Kapfer Georg RSV-Traunreut 1 10 10 1 20

2 42 0 0 1 58 0 3 Celeste de March RSV Traunreut 3 14 6 1 20 09:18.28 2 18 2 18 26:46.46 2 18 1 20

11 18 0 0 2 36 0 3 Hausotter Manfred RSV-Traunreut 2 17 3 2 18 28:29.97 5 15 2 18

6 21 0 0 3 21 0 3 Pitterka Kurt RSV-Traunreut 2 09:05.16 1 20 1 20 verfahren 10 1 4 1

22 12 0 0 4 17 0 3 Anawenter Manfred RSV-Traunreut 1 30:33.80 8 12 3 17

29 1 0 0 4 17 0 3 Spormeier Franz RSV Traunreut 1 20 1 3 17

3 31 1 38 0 0 0 D Müller Leni RSV Traunreut 2 18:33 1 20 1 20 32:17.98 9 11 2 18

20 13 2 20 0 0 0 D Tippmann Uschi RSV Traunreut 1 30:14.56 7 13 1 20

11 18 3 18 0 0 0 D Ewers Petra RSV-Traunreut 1 19:04 2 18 2 18

11 18 0 0 0 1 20 G Beck Markus RSV Freilassing 1 2 18 1 20

14 17 0 0 0 2 18 G Kumeth Johannes Team Radsport Kirchner 1 3 17 2 18

15 16 0 0 0 3 17 G Hocheder Albert RSV Traunstein 1 4 16 3 17

16 15 0 0 0 4 16 G Lütt Boris Team Radsport Kirchner 1 5 15 4 16

18 14 0 0 0 5 15 G Helminger Sebastian Waging 1 6 14 5 15

20 13 0 0 0 6 14 G Fehr Markus RSV Freilassing 1 7 13 6 14

22 12 0 0 0 7 13 G Steinmaßl Peter Waging 1 8 12 7 13

24 11 0 0 0 8 12 G Wagner Florian RSV Freilassing 1 9 11 8 12

26 8 0 0 0 9 11 G Dorroch Robert Siteco 1 12 8 9 11

27 7 0 0 0 10 10 G Holz Manuel Traunwalchen 1 13 7 10 10

28 5 0 0 0 11 9 G Tradler Helmut Traunreut 1 15 5 11 9

18 14 1 21 0 0 0 S Graef Michael RSV Traunreut 2 10:37.08 7 13 1 20 verfahren 11 1 2 1

7 20 2 20 0 0 0 S Tippmann Julia Traunreut 1 17:16.88 1 20 1 20

29 1 3 1 0 0 0 S Tippmann Lisa RSV Traunreut 1 verfahren 12 1 1 1
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Rennen 4

Brünning

RS 1 RS 2 RS 3

Pokale nur jeweils für die Erst-Platzierten von jeder Klasse bei der Jahresabschlußfeier

RS 2 RS 3 RS 1

Sturzhelmpflicht für alle Teilnehmer. Die Strecken sind nicht abgesperrt, die Straßenverkehrsordnung ist unbedingt einzuhalten. Jeder fährt auf eigene Gefahr, der Verein übernimmt keinerlei Haftung

graues Feld ist RSV-Mitglieder

   RSV Traunreut Vereinsmeisterschaft 2009

   Klassen (1 = unter 50) (2 = 50 bis unter 60) (3 = über 60)

RS=Vereinsmitglieder, bei Gäste gibt es nur eine Klasse

(Ge = Gesamtplatz    RS = RSV-Platz     Ga = Gästeplatz) (*=Teilnehmer nicht in der offiziellen Wertung)

Rennen 5

Palling Zeitfahren (16.95 km / 94 Höhenmeter)

19.07.2009

RS 1 RS 3RS 3

Schülerwertung  ▲

RS 2 RS 1 RS 2

Wertung Klasse 1  ▲

Gästewertung  ▲

Damenwertung  ▲

Wertung Klasse 3  ▲

Wertung Klasse 2  ▲



Platz Pkt Name Verein Kl Zeit Platz Pkt Zeit Platz Pkt Zeit Platz Pkt

1 37 Pitterka Kurt RSV-Traunreut 3 09:05.16 1 20 1:37:26 3 17 verfahren

2 34 Celeste de March RSV Traunreut 3 09:18.28 2 18 1:37:30 4 16 26:46.46 2 18

3 29 Graef Dieter RSV-Traunreut 1 09:25.22 3 17 1:38:54 8 12 26:23.54 1 20

4 27 Ober Stefan RSV-Traunreut 1 09:38.38 4 16 1:39:51 9 11

5 24 Seehuber Hansi RSV-Traunreut 2 09:51-42 5 15 1:42:53 11 9 28:24.54 4 16

6 22 Schuster Frank RSV Traunreut 1 09:56.82 6 14 1:50:04 12 8

Winzenbacher Franz RSV-Traunstein 1 1:24:28 1 20

Reitmeier Alfred Bikesport Mayer 1 1:32:36 2 18

Scharf Rainer RSV Traunreut 1 1:37:38 5 15

Rebholz Alfred RSV-Traunreut 1 1:38:18 6 14

Danner Hubert RSV-Traunreut 2 1:38:34 7 13

Bendrat Michael RSV-Traunreut 1 1:40:44 10 10

Doroch Robert Siteco 1 1:53:49 13 7

Soll Alfons Siteco 1 1:53:59 14 6

Kurz Martin RSV-Traunreut 1 1:55:49 15 5

Anawenter Manfred RSV-Traunreut 3 2:08:37 16 4 30:33.80 8 12

Tippmann Uschi RSV-Traunreut D 2:32:04 17 3 30:14.56 7 13

Rauch Helmut Traunreut 1 2:45:58 18 2

Tippmann Julia Traunreut S 17:16.88 1 20

Anawenter Reinhold RSV-Traunreut 1 28:12.88 3 17

Hausotter Manfred RSV-Traunreut 3 28:29.97 5 15

Bauregger Matthias RSV-Traunreut 2 12:25.00 8 12 28:46.17 6 14

Müller Leni RSV-Traunreut D 33:17.98 9 11

Tippmann Lisa RSV-Traunreut S verfahren

Graef Michael Traunreut S 10:37.08 7 13 verfahren

nur wer Hochberg und den Glockner gefahren ist, kommt in die Wertung des Gamspokal

180 hm / 2.47 km 68 hm / 14.98 kmvom 1623 hm / 20.5 km

03.07.2009 20.09.2009

als InfoGams - Pokal 2009 RSV Traunreut

in dieser Tabelle sind die Zeiten von den einzelnen Klassen nicht getrennt

Homepage: rsv-traunreut.de

Palling

06.07.2009

Wertung

Gamspokal

Hochberg Glockner


